
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.01.2024 року №15
        

Про внесення змін у рішення
виконавчого комітету від 31.07.2020 № 220

З  метою  належної  організації  роботи  щодо  здійснення  обстеження 
соціально-побутових умов проживання чи перебування громадян і розгляду 
звернень  громадян,  щодо  видачі  їм  відповідних  актів  обстеження, 
враховуючи  кадрові  зміни, керуючись  Законом України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  склад  комісії для  обстеження  соціально-побутових 
умов у новій редакції (додаток 1).

2.  Визнати  додаток  1  до  рішення  виконавчого  комітету  Збаразької 
міської ради від 31.07.2020  №220 таким, що втратив чинність. 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                              Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



